TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

7ª VARA CÍVEL DE CURITIBA - COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE CURITIBA.

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 642/2018

PROTOCOLO SEI 0064681-73.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/10/2018

HORÁRIO: das 13:00 h às 17:00 h

LOCAL: auditório da ESEJE; Rua da Glória, nº 393, andar térreo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2047999-9 ALBERTO LUIZ HANEMANN BASTOS

2047823-5 ALESANDRA REGINA PESSOA

2047126-8 ALESSANDRA DE PAULA PIRES

2048513-0 ALEXANDRE EDUARDO SAPLAK

2049544-4 AMANDA CARVALHO WOLINGER

2049369-8 AMANDA COLTRO GOUDINHO

2047618-2 ANA LUIZA ZORZE

2047090-7 ANGELA MARA BENITEZ

2047321-2 BÁRBARA SALLES

2048794-6 BRUNA DOS SANTOS FURTADO

2047547-9 BRUNA NATARA DA COSTA

2048720-8 CAMILA PEDROZO GRIGOLI

2048330-7 CAROLINE ANA WIPPEL DE QUADROS

2047445-0 CINDY CRISTINE ORTIZ

2049300-9 ESTEFANY BANDALIONE LARA

2048897-3 GABRIEL BRANDI MELO

2049444-0 GABRIELA CAMARGO FERREIRA

2047385-3 GIOVANNA FAMELI MAMMANA

2049482-1 GIOVANNI GIACHINI

2049295-4 GREGORY GEOVANE LOPES DA SILVA

2047456-8 GUILHERME GOMES

2049497-6 HENDRYKA MARCELLINE MARTINS DA SILVA

2048380-8 ISABEL MARTINS VITORASSI

2047269-5 ISABELA LOPES HARDT

2047152-8 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN

2047505-4 IULY CARNEIRO LEAO

2047386-9 JESSICA AZEVEDO DA SILVA

2047869-9 JOÃO HENRIQUE CASELLI SANTOS

2049312-4 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN

2047941-6 JOICE DE FATIMA BOZZA

2047806-7 JOSIANE SILVA DOS SANTOS

2048168-9 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2047170-7 JULIANA FANHA

2048867-6 JULIO TABORDA

2047349-1 KARINA GARCIA BRUSAMOLIN

2048225-9 KAROLINA COSTA DALCUCHI

2048016-4 LETÍCIA BARRETO RIBAS

2047686-1 LETÍCIA FARIAS DA SILVA

2049589-6 LISSANDRO RODRIGUES DE MELLO

2048540-6 MABILY DE CAMPOS DIAS

2047259-8 MANUELLA NÁTALIE HANSEN

2047490-3 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2047250-5 MARCELO FIGUEIREDO WILL

2048309-4 MARIA VITÓRIA ALVES SILVA

2047220-4 MARIA VITÓRIA SOARES

2048887-1 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2048292-6 MATHEUS ALMEIDA CARDOSO CARNIB

2047901-8 MATHEUS ARZUA CASAGRANDE

2048489-4 MATHEUS SOUZA BINDER SILVA

2047914-3 MAURÍCIO ZANLORENCI DOS SANTOS

2048646-9 MAYARA SILVA FURLAN

2048641-1 MICHELE FOMENKO ASSUERO

2049345-2 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO

2049019-8 NICOLLE OLIVEIRA SILVA

2048780-7 PATRÍCIA HECARI PLANTZ

2047597-0 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2049537-6 PAULO CESAR FERREIRA DA SILVA

2048956-2 PIERO HENRIQUE ABREU

2048618-3 RAUANY LUZIA DA ROCHA

2049568-6 RENAN MARQUES FABER

2047425-9 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2048527-3 RICHARD LENNON MAIA

2047903-9 SAMUEL KISSULA SOUZA

2049041-3 SARAH CARDOSO COSTA

2048355-7 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA

2048753-9 THABATA HASS PAULIN

2047502-0 THAYNA RAFAELA KUHN

2048074-8 VICTÓRIA BRINGEL GONÇALVES

2047268-2 VICTORIA GOSS DA SILVA

2049123-6 WESLEY PATRICK RODRIGUES